

采购合同

采购计划文号：CXZC2025-W1-04586

甲方（需方）：岑溪市南渡中心小学

乙方（供方）：岑溪市长光商贸有限公司

根据《中华人民共和国民法典》之规定，甲乙双方在平等、自愿的基础上，经友好协商，现就甲方购买乙方产品事宜，达成以下协议：

第一条 产品的品名、型号、数量、单价、金额

序号	名称	单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	得力 74294 钢笔式毛笔	盒	¥35.00	1	¥35.00
2	得力 6600ES 中性笔 12 支/盒（红色）	盒	¥13.00	1	¥13.00
3	得力 S783 中性笔芯 0.5mm 子弹头（红色）	盒	¥20.00	1	¥20.00
4	得力 S766 中性笔芯 1.0mm 子弹头 20 支/盒（黑色）	盒	¥20.00	1	¥20.00
5	得力铅笔 2B-12 支/盒	盒	¥13.00	1	¥13.00
6	得力 S617 荧光笔（红）	支	¥2.10	2	¥4.20
7	得力 0368 订书机	个	¥24.00	1	¥24.00
8	得力订书钉 23/13/盒	盒	¥7.50	2	¥15.00
9	沙龙 A4 复印纸 80G/箱	箱	¥268.00	1	¥268.00
10	红领巾 1.2 米	条	¥1.50	10	¥15.00
11	南孚 5 号电池/粒	粒	¥2.75	2	¥5.50
12	南孚 7 号电池/粒	粒	¥2.75	2	¥5.50
13	得力 6058 剪刀	把	¥9.50	1	¥9.50
14	得力 7144-502 强力胶 8g	瓶	¥2.00	2	¥4.00
15	大浆糊	瓶	¥3.50	1	¥3.50
16	得力 30402 棉纸双面胶带	卷	¥1.80	2	¥3.60
17	得力 7737 百事贴 76*76mm	包	¥4.20	10	¥42.00

18	得力 71109 橡皮擦	块	¥2.00	5	¥10.00
19	得力 0641 削笔机	个	¥15.00	1	¥15.00
20	A4 奖状 200 张	包	¥37.00	1	¥37.00
21	得力 0012 订书针	盒	¥1.80	2	¥3.60
22	安格耐特 F2100 羽毛球拍	副	¥42.00	1	¥42.00
23	安格耐特 F2203 羽毛球	筒	¥55.00	1	¥55.00
24	乒乓球拍	副	¥40.00	1	¥40.00
25	乒乓球	个	¥1.50	10	¥15.00
26	5 号篮球	个	¥37.00	1	¥37.00
27	大红纸	张	¥1.90	5	¥9.50
28	教案簿-36 页/本	本	¥4.50	2	¥9.00
29	得力 5655 网格拉链袋（黄）	个	¥3.80	5	¥19.00
30	得力 0050 回形针	盒	¥3.80	4	¥15.20
31	校务日志簿 100 页	本	¥18.00	2	¥36.00
32	锄头（日字）	个	¥39.00	1	¥39.00
33	高压打气筒	个	¥26.00	1	¥26.00
34	球针	枚	¥1.50	5	¥7.50
35	38MM 铜锁挂锁	只	¥10.00	2	¥20.00
36	风油精	瓶	¥8.00	1	¥8.00
37	万花油	瓶	¥8.00	1	¥8.00
38	棉签	包	¥2.50	1	¥2.50
39	驱风油	瓶	¥27.00	1	¥27.00
40	云香精	瓶	¥13.00	1	¥13.00
41	创可贴	盒	¥15.00	1	¥15.00
42	铁皮垃圾铲	个	¥9.00	2	¥18.00

43	9W LED 卡口灯泡	个	¥14.00	2	¥28.00
44	双源泉矿泉水 555ml*24 瓶/箱	箱	¥42.00	1	¥42.00
45	白猫洗衣粉 1.8kg/包	包	¥17.00	2	¥34.00
46	洁劲/立白洗洁精 1.12G	瓶	¥15.00	2	¥30.00
47	蓝月亮 84 消毒液 600G	瓶	¥16.00	1	¥16.00
48	草甘膦除草剂/斤	瓶	¥15.00	1	¥15.00
49	牙签	包	¥1.30	2	¥2.60
50	食品袋 5 斤装	扎	¥6.00	4	¥24.00
51	垃圾袋 10 斤装	扎	¥6.00	4	¥24.00
52	航空杯/100 个	包	¥15.00	2	¥30.00
53	心相印/清风抽纸/提	提	¥30.00	2	¥60.00
54	超威蚊香盘 40 盘/桶	桶	¥15.00	2	¥30.00
55	榄菊檀香	盒	¥13.00	2	¥26.00
56	厕所刷	个	¥9.50	4	¥38.00
57	面巾	块	¥10.00	2	¥20.00
58	胶扫把	个	¥13.00	5	¥65.00
59	实心钢丝球	个	¥3.50	1	¥3.50
合计：1516.20					
合计人民币（大写）：壹仟伍佰壹拾陆元贰角整					

第二条 质量要求、技术标准

（一）乙方提供的物品必须符合中华人民共和国国家安全环保标准以及该产品的出厂标准。

（二）乙方提供的物品必须是全新（含零配件，随机工具等），表面无刮伤。

（三）乙方应保证在质量期内按照生产厂家的服务标准向甲方提供售后服务。

第三条 结账及付款方式

（一）经甲方乙方沟通以签单形式，甲方核对无误转款，乙方先收款，到账后分批发货。

（二）乙方收款账号

